>> r c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 442/2003
Em, 03 de dezembro de 2003.

. amaia

l^pioviào O

Sessõesdas

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de Congratulações e
Aplausos à Direção, alunos, funcionários e todos que participaram da
"Feira da Cidade" de Anchieta, promovida pela Escola "Coronel Gomes de
Oliveira", pois são eventos dessa natureza que devemos promover em nosso
município.

Que seja dado ciência deste ao limo. Sr. João Batista Bezerra,
Diretor da referida escola, e aos demais homenageados.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 03 de dezembro de 2003.

WA
X

ER ü DE SOUZA

eador

VtJ.
,Hs—

—

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vlia Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br